1

BANRISUL LICITACOES

De: BANRISUL LICITACOES

Enviado em: terça-feira, 28 de março de 2023 15:54

Para: 'arkito.arquitetura@gmail.com'

Assunto: ENC: EDITAL DE CREDENCIAMENTO Nº 0000046/2023

Prioridade: Alta

A

Arkito Arquitetura

Ref.: Credenciamento nº0000046/2023

Objeto: Credenciamento de empresas para prestação de serviços de elaboração de laudos de avaliação e prestação de

serviços de assistência técnica pericial em processos judiciais.

Abertura: 03.04.2023

Prezados (as),

                Conforme Comunicado publicado em 27/03/2023, a data para recebimento de documentos e abertura do

Credenciamento nº0000046/2023 foi reagendada para o dia 03 de abril de 2023, às 09h30min.

                Atenciosamente,

Gerencia de Licitações

Unidade de Contratações e Pagadoria
 (51) 3215-4510  | E-mail: banrisul-_licitacoes@banrisul.com.br

ANTES DE IMPRIMIR este documento pense em sua responsabilidade e compromisso com o MEIO AMBIENTE.

De: ARKITO ARQUITETURA <arkito.arquitetura@gmail.com>

Enviada em: terça-feira, 28 de março de 2023 15:39

Para: BANRISUL LICITACOES <BANRISUL_LICITACOES@banrisul.com.br>

Assunto: EDITAL DE CREDENCIAMENTO Nº 0000046/2023

Prezados,

a data máxima para envio da documentação do EDITAL DE CREDENCIAMENTO Nº 0000046/2023 mantém-se

em 30/03/2023?

Atenciosamente,

Arq. Fernanda de Abreu Fernandes

ARKITO ARQUITETURA LTDA-ME
Porto Alegre  |  RS

Não contém vírus.www.avast.com